
Jindřich Kulhavý: Důvěra ve vládu na
historickém minimu?
- CZ24 News | 17. srpna 2023

ČESKO: Myslí li si někdo, že je vláda Petra Fialy stále obdivována, pak je třeba si říct, že s
podobným tvrzením souhlasí pouze nemnoho politiků z Pětikoalice. Jejich sebevědomí a
přesvědčení sdílí už jen pouhých pár procent našich naivních spoluobčanů a několik
desítek zaprodaných v médiích činných kolaborantů. Pokud by se dělal skutečně kvalitně
provedený průzkum obliby vlády, a to napříč celorepublikovým spektrem občanů, pak by
bylo vskutku jasné, že došlo k posunu i u samotných voličů stran Pětikoalice.

  Zatímco premiér Fiala se svými signály postupně zabřednul nejen do státních dluhů, ze kterých
vysekat Českou republiku bude bez razantních zásahů nemožné, a z ještě donedávna ekonomicky
vcelku stabilního státu jsme se přiblížili na dosah k Řecku v jeho nehorší situaci, pak zjevně oslňující
inteligence Pekarové Adamové, která sama sebe označuje za buldoka jdoucího systematicky svou
cestou, přičemž jeho mise připomíná spíše průchod slona skladem vzácného a křehkého porcelánu,
naznačuje skutečný potenciál vládní koalice. Neschopní, případně naopak všeho schopní ministři,
jsou galerií ostudy a důkazem toho, že laxnost voličů a neochota části z nich buď se zamyslet, nebo
rozhodnutí k volbám vůbec nejít, mají tragické důsledky a díky tomu jsou bohužel právě oni ve svých
funkcích. Z vlády Pětikoalice se stal obrovský omyl, který nemá v polistopadové éře obdoby. Svou
neschopností už Fiala předčil i takové legendy, jakými byli Špidla a Topolánek. Špidla nebyl dobrý
politik a Topolánek zase patří na seznam Evropské unii zaprodaných gaunerů.

Přestože už ani vlastní voliči stranám Pětikoalice nevěří a počet podporovatelů v rámci republiky
nebyl razantně navýšen ani díky účasti ,,špiček“ na Pride Prague, má vláda v plánu ještě plno změn.
O některých se Vás snažíme s předstihem informovat, jiné jsou připravované za hrobového ticha a
mlčení tak, aby se o nich lidé dozvídali až ve chvíli, kdy se o nich hlasuje ve Sněmovně. Veřejná
diskuse je tak eliminována na minimum, nebo neexistuje vůbec. Opozice často jen na oko protestuje,
jindy ani to. Přitom by to měla být SPD, kdo by se měl aktivně snažit informovat občany a šokových
terapiích vlády s předstihem a burcovat je. U ANO se zdá, že v podstatě jen relativně potichu
očekávají, až se Petr Fiala se svou hordou postupně ugriluje sám a bez náhrady z vlastních řad.
Tento přístup ANO nic moc nestojí, jen zemi převezmou tak zdevastovanou, že napravit škody bude
nemožné. Jde o určitou ukázku lenosti a rezignace. Český volič to má nakonec rozhodnout sám a
stranu to díky sebedestrukci Pětikoalice nemusí nic stát. Tedy není dle ní ani potřeba se snažit.

Nečinnost opozice a dosavadní vzájemná podpora médií a Pětikoalice tak mohou ještě zhoršit situaci.
Pekarová Adamová už otevřeně hovoří o relativně brzkém schválení přechodu na euro, přičemž
v souladu se svými tvrzeními tvrdí, že se to nedotkne naší svrchovanosti. Absence vlastní měnové
politiky je přitom jasným průvodním jevem celé akce, důsledků je však mnohem více. O mnohých už
jsme psali, navíc nedávný přechod Chorvatů na tuto měnu a jejich současná reakce hovoří za vše.
Euro by většina z nich zašlapala do země. Ceny u nás jsou vysoké už nyní, ovšem po přijetí eura by
vyletěly ještě o dost výše. To asociální vládě vůbec evidentně nevadí. Z Pětikoalice se stala vládnoucí
mafie neschopná vnímat reálný život u nás a vytvářející si vhodné nástroje k represi obyvatelstva.
Přidejme ještě rozšiřování cenzury a totální kontrolu obyvatestva, ke které povedou digitalizace,
nový zákon o postihování pžestupků v dopravě a snaha zlikvidovat hotovost.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-duvera-ve-vladu-na-historickem-minimu/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-duvera-ve-vladu-na-historickem-minimu/


Co nám tedy ukrajinská vláda Petra Fialy přinesla? Máme jednu z nejvyšších inflací na světě,
poklesnula reálná kupní síla. Zbrzdila se valorizace důchodů, skokově se zvedly ceny zásadních
komodit, tedy potravin, pohonných hmot, energií, pozemků, nemovitostí, hypoték a nájmů. Došlo
k potlačení vlastenectví a k ukrajinizaci společnosti. V brzké době na nás dopadnou důsledky zvýšení
daní a poplatků za používání dálnic z námi odvedených peněz postavených. Vrátil se klientismus.
Výběrová řízení na státní a veřejné zakázky jsou opět manipulována ve prospěch kamarádů a
spřátelených firem, což se týká i takových institucí, jakými jsou Ministerstva vnitra a zdravotnictví.
Zatímco ,,vnitro“ zneužívá silového postavení a jeho zaměstnanci šíří strach u ,,nevhodných“ vítězů
soutěží, zainteresovaní zaměstnanci obou institucí vyloučí úspěšného vítěze kvůli vymyšleným či
banálním důvodům. Soutěže se staví opět na míru a vrací nás to do Devadesátek. Proamerická
zahraniční politika plundruje státní pokladnu a stali jsme se protiruskou dýkou americké propagandy
v regionu Střední Evropy. Vláda přistoupila k plánu EU o přerozdělování migrantů a mimo půl
miliónu zůstavších Ukrajinců k nám Němci budou chtít brzy přesunout desítky tisíc nadržených a
ekonomicky závislých Afričanů a utečenců z Blízkého Východu.

Ve vyjmenovávání ,,úspěchů“ Pětikoalice bychom mohli pokračovat i nadále. Máme nejhorší
obchodní bilanci s největším blízkým exportérem ropy a plynu, tedy s Ruskem, v historii ČSSR, ČSR
a ČR, už téměř nic nevyrábíme, automobilový průmysl dostal díky vládě plno smrtelných ran, jsme
ekonomicky na pomyslném dnu. Zavírají pošty, Úřady práce přijdou brzy na řadu, domovy pro
seniory cenou pobytu a služeb připomínají pětihvězdičkové hotely umístěné v luxusních lokalitách.
Stále častěji se hovoří o potřebné revizi Benešových dekretů, což by přineslo další vlnu restitucí. Ty
církevní stály stát stovky miliard a Vatikánu se několikamiliardová investice do korupce politiků
bohatě vrátila. Nyní se o podobné snaží Sudetoněmecký Landsmannschaft. Z České republiky se tak
stává torzo státu vzniklého po listopadu 1989 na hrobu ČSSR. Jsme nicotou v prostou nazývaném
Evropská unie. A Fialův ancábl zatlouká poslední hřebíky do naší rakve. My pořád jen čumíme na ČT
a komerční proamerické stanice a mlčíme. Tedy ta neaktivní část mávající modrožlutými vlajkami.
Jenže vládě už nepomáhá ani proklamovaná nenávist k Rusům. Zbylo už jen LGBT a ideologie
ztracené generace.

 



AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/duvera-ve-vladu-na-historickem-minimu-/

